
 

 

POSTANOWIENIE NR 1663/2024 

 Komisarza Wyborczego w Katowicach II 

z dnia 20 maja 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w mieście Bytom 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 

2023 r. poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 721) Komisarz Wyborczy w Katowicach II postanawia, 

co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 9 

czerwca 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 82 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Katowicach II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miejskiego w Bytomiu.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Katowicach II 

 

/-/ Paweł Wysocki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 

1663/2024  

Komisarza Wyborczego w Katowicach 

II z dnia 20 maja 2024 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa Nr 33, ul. Matki Ewy 9, 41-923 Bytom: 

 

1. Olga Małgorzata Bittner, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Bytom 

2. Agata Zofia Dobosz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Bytom 

3. Dominik Patryk Dobosz, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Bytom 

4. Patryk Oskar Faber, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Bytom 

5. Vanessa Alicja Kabała, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Bytom 

6. Julia Paulina Korczewska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bytom 

7. Grzegorz Patryk Lutostański, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Bytom 

8. Dominik Sergiusz Sęczkowski, zgłoszony przez KWW POLSKA SOCJALNA, 

zam. Bytom 

9. Joanna Maria Stania, zgłoszona przez KKW LEWICA (uzupełnienie składu), 

zam. Bytom 

10. Patrycja Monika Ziętek, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Bytom 

11. Natalia Anna Żogała, zgłoszona przez KW POLEXIT, zam. Bytom 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa Nr 33, ul. Matki Ewy 9, 41-923 Bytom: 

 

1. Laura Nicole Borowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Bytom 

2. Marcin Dominik Kabała, zgłoszony przez KW PL!SP, zam. Bytom 

3. Daria Karolina Kernert, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Bytom 

4. Stefan Klepadło, zgłoszony przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Bytom 

5. Michał Grzegorz Korzeniowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Bytom 

6. Agnieszka Beata Lutostańska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Bytom 

7. Mateusz Witold Łuckoś, zgłoszony przez KW POLEXIT, zam. Bytom 

8. Natalia Makowska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Bytom 

9. Kamil Tomasz Omyła, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Bytom 

10. Regina Mieczysława Skorzec, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bytom 

11. Aleksandra Agata Zagórska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bytom 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa Nr 33, ul. Matki Ewy 9, 41-923 Bytom: 

 

1. Natalia Ewa Desperak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Bytom 

2. Agnieszka Elżbieta Gębska, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Bytom 

3. Anna Magdalena Grajzer, zgłoszona przez KW PARTIA 

KONSERWATYWNA, zam. Bytom 

4. Agnieszka Anna Łączyńska, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, 

zam. Bytom 

5. Paulina Julita Matyjas, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Bytom 

6. Magdalena Anastazja Miemczyk, zgłoszona przez KKW LEWICA, 

zam. Bytom 

7. Joanna Ewa Skorzec-Gajetzki, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bytom 

8. Andrzej Piotr Smak, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Bytom 

9. Wiktoria Teresa Zagórska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bytom 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa Nr 54, ul. Reptowska 86, 41-923 Bytom: 

 

1. Ewa Bacik, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bytom 

2. Artur Kornel Baranowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Bytom 

3. Justyna Karolina Brewczyńska, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Bytom 

4. Piotr Waldemar Cudok, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Bytom 

5. Janusz Marek Czarkowski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bytom 

6. Jolanta Milena Dąbrowska, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, 

zam. Bytom 

7. Magdalena Anna Jędrzejczyk, zgłoszona przez KW ŚLONZOKI RAZEM, 

zam. Bytom 

8. Joanna Koluch, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Bytom 

9. Agnieszka Komór, zgłoszona przez KW POLEXIT, zam. Bytom 

10. Edyta Aleksandra Seweryn-Zasada, zgłoszona przez KKW LEWICA, 

zam. Bytom 

11. Natalia Szeszko, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Bytom 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa Nr 54, ul. Reptowska 86, 41-923 Bytom: 

 

1. Joanna Ewa Czarkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bytom 

2. Oliwia Katarzyna Danecka, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Bytom 

3. Piotr Stanisław Drozdowski, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Bytom 

4. Joanna Katarzyna Klencz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Bytom 

5. Dominika Komór, zgłoszona przez KW POLEXIT, zam. Bytom 

6. Irena Grażyna Mstowska, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, 

zam. Bytom 

7. Alicja Weronika Muca, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Bytom 

8. Joanna Halina Nalaskowska, zgłoszona przez KKW LEWICA (uzupełnienie 

składu), zam. Bytom 

9. Magdalena Urszula Rusak, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, 

zam. Piekary Śl. 

10. Klaudia Maria Stępień, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bytom 

11. Zbigniew Szeszko, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Bytom 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Szkoła Podstawowa nr 26, ul. Józefa Nickla 19, 41-923 Bytom: 

 

1. Teresa Grażyna Bul, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Bytom 

2. Mariola Karina Duda, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Bytom 

3. Patrycja Monika Gniadzik, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Bytom 

4. Katarzyna Janczewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Zabrze 

5. Lena Agnieszka Kołakowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Bytom 

6. Janina Krzosa, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Bytom 

7. Dorota Maria Sztandera, zgłoszona przez KW POLEXIT, zam. Bytom 

8. Izabela Ewa Wac, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bytom 

9. Iwona Zamojska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Bytom 

10. Zofia Ewa Ziętek, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Bytom 

11. Jakub Sebastian Zimoński, zgłoszony przez KW PARTIA 

KONSERWATYWNA, zam. Bytom 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Szkoła Podstawowa nr 26, ul. Józefa Nickla 19, 41-923 Bytom: 

 

1. Oskar Szymon Faber, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Bytom 

2. Sandra Maria Kędziora, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Bytom 

3. Aleksandra Julia Krzosa, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Bytom 

4. Aleksandra Barbara Madeja, zgłoszona przez KW POLEXIT, zam. Bytom 

5. Marzena Katarzyna Magdziarz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bytom 

6. Matylda Aleksandra Nowak, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Bytom 

7. Marcin Krzysztof Schulz, zgłoszony przez KW ŚLONZOKI RAZEM 

(uzupełnienie składu), zam. Bytom 

8. Katarzyna Suszka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bytom 

9. Zbigniew Konstanty Walasek, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bytom 

10. Magdalena Agnieszka Wiatr, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Bytom 

11. Grzegorz Piotr Ziętek, zgłoszony przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Bytom 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Szkoła Podstawowa nr 26, ul. Józefa Nickla 19, 41-923 Bytom: 

 

1. Paulina Ciszak, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Bytom 

2. Witold Krzysztof Klimkiewicz, zgłoszony przez KW POLEXIT, zam. Bytom 

3. Dominik Raś, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Zabrze 

4. Marcin Robert Rigol, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Zabrze 

5. Dorota Ruszewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bytom 

6. Krzysztof Jacek Schulz, zgłoszony przez KW ŚLONZOKI RAZEM 

(uzupełnienie składu), zam. Bytom 

7. Artur Jan Skiba, zgłoszony przez KKW LEWICA (uzupełnienie składu), 

zam. Bytom 

8. Agnieszka Maria Słanina, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Bytom 

9. Marta Paulina Walasek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Bytom 

10. Oliwia Nicole Walczyk, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bytom 

11. Mateusz Piotr Związek, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Bytom 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Szkoła Podstawowa nr 26, ul. Józefa Nickla 19, 41-923 Bytom: 

 

1. Gabriela Ciszak, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Bytom 

2. Weronika Eugenia Czarkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bytom 

3. Paulina Patrycja Cziba, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bytom 

4. Sandra Anna Dzieran, zgłoszona przez KW POLEXIT, zam. Bytom 

5. Dagmara Magdalena Golec, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Bytom 

6. Adam Jan Lendzik, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Bytom 

7. Łukasz Bartosz Segiet, zgłoszony przez KW PRAWICA, zam. Bytom 

8. Greta Anna Skrobarczyk, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Bytom 

9. Mateusz Roman Skuplik, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Bytom 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Szkoła Podstawowa Nr 21, ul. Worpie 14-16, 41-906 Bytom: 

 

1. Natalia Alina Augustyniak, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Bytom 

2. Katarzyna Anna Bochenek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bytom 

3. Klaudia Anna Czerniak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Bytom 

4. Kinga Małgorzata Kurant, zgłoszona przez KW ŚLONZOKI RAZEM, 

zam. Bytom 

5. Beata Bożena Orzeszek, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Bytom 

6. Brygida Agnieszka Potempa, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, 

zam. Bytom 

7. Natalia Bożena Sosna, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Bytom 

8. Kamil Patryk Sztandera, zgłoszony przez KW POLEXIT, zam. Bytom 

9. Agata Magdalena Zasina, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Bytom 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 11 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Szkoła Podstawowa Nr 21, ul. Worpie 14-16, 41-906 Bytom: 

 

1. Magdalena Wiktoria Bochenek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bytom 

2. Kornelia Agnieszka Gryz, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Bytom 

3. Monika Sandra Mastalerz, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, 

zam. Bytom 

4. Bartłomiej Dariusz Orzeszek, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Bytom 

5. Sebastian Henryk Sosna, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bytom 

6. Beata Jadwiga Sztandera, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Bytom 

7. Marcin Urbański, zgłoszony przez KW ŚLONZOKI RAZEM, zam. Bytom 

8. Anna Krystyna Wawro, zgłoszona przez KW POLEXIT, zam. Bytom 

9. Ines Patrycja Zasina, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Bytom 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 12 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Młodzieżowy Dom Kultury Nr 2, ul. Księdza Jerzego 

Popiełuszki 9, 41-906 Bytom: 

 

1. Agnieszka Izabela Bartyla, zgłoszona przez KW ŚLONZOKI RAZEM, 

zam. Bytom 

2. Gabriela Katarzyna Bombelka, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Bytom 

3. Anna Grażyna Gołębiewska, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Bytom 

4. Ewelina Anna Książek, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Bytom 

5. Bartosz Ledzion, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Bytom 

6. Damian Patryk Malosczyk, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bytom 

7. Agnieszka Zofia Słyk, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bytom 

8. Natalia Patrycja Wiśniewska, zgłoszona przez KW POLEXIT, zam. Bytom 

9. Alicja Beata Zembska, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Bytom 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 13 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Szkoła Podstawowa Nr 16, ul. Macieja Rataja 3, 41-905 

Bytom: 

 

1. Krzysztof Ludwik Ciombor, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Bytom 

2. Katarzyna Beata Grzesik, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Bytom 

3. Łukasz Marcin Hebda, zgłoszony przez KW PL!SP, zam. Bytom 

4. Monika Ewa Kopko, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Świerklaniec 

5. Nikola Monika Kopko, zgłoszona przez KW ŚLONZOKI RAZEM, 

zam. Świerklaniec 

6. Beata Mendala, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Bytom 

7. Paulina Katarzyna Suchecka, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bytom 

8. Dominik Werenc, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bytom 

9. Magdalena Wyszkowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Bytom 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 14 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14, Zespół Szkół Specjalnych Nr 3, ul. Konstytucji 20, 41-905 

Bytom: 

 

1. Marzenna Małgorzata Fluderska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Bytom 

2. Karol Kurpiś, zgłoszony przez KW POLEXIT, zam. Bytom 

3. Anna Maria Madeja, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Bytom 

4. Monika Gizela Pawelek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Bytom 

5. Patrycja Magdalena Plackowiak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bytom 

6. Halina Połeć, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Bytom 

7. Norbert Stanisław Ptak, zgłoszony przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Bytom 

8. Renata Dorota Różańska-Kandzia, zgłoszona przez KKW LEWICA, 

zam. Bytom 

9. Hanna Izabela Szewerda, zgłoszona przez KW ŚLONZOKI RAZEM, 

zam. Bytom 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 15 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15, Szkoła Podstawowa Nr 44, ul. Generała Grota-Roweckiego 6, 

41-907 Bytom: 

 

1. Ewa Teresa Komander, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Bytom 

2. Krzysztof Henryk Kotas, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bytom 

3. Klaudia Sylwia Kurpiś, zgłoszona przez KW POLEXIT, zam. Bytom 

4. Martyna Magdalena Maciejewska, zgłoszona przez KW PARTIA 

KONSERWATYWNA, zam. Bytom 

5. Agata Anna Pijet, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Bytom 

6. Patrycja Katarzyna Plachetka, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Bytom 

7. Izabela Anna Przywarka, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Bytom 

8. Monika Maria Pytel, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Bytom 

9. Krzysztof Rybiak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Bytom 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 16 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 16, Szkoła Podstawowa Nr 44, ul. Generała Grota-Roweckiego 6, 

41-907 Bytom: 

 

1. Iwona Halina Bendkowska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Bytom 

2. Iwona Joanna Byrska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Bytom 

3. Adam Jacek Domagała, zgłoszony przez KW PARTIA KONSERWATYWNA, 

zam. Bytom 

4. Anna Agnieszka Górska, zgłoszona przez KKW LEWICA (uzupełnienie 

składu), zam. Bytom 

5. Denis Piotr Jastrzębski, zgłoszony przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Bytom 

6. Dominika Łuczak, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Bytom 

7. Ines Monika Nowak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Bytom 

8. Izabela Maria Osypka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Bytom 

9. Tomasz Werenc, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bytom 

10. Agnieszka Małgorzata Wypych, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Ruda Śląska 

11. Michał Antoni Żychliński, zgłoszony przez KW ŚLONZOKI RAZEM 

(uzupełnienie składu), zam. Bytom 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 17 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 17, Szkoła Podstawowa Nr 44, ul. Generała Grota-Roweckiego 6, 

41-907 Bytom: 

 

1. Iwona Wioleta Czubak, zgłoszona przez KW POLEXIT, zam. Bytom 

2. Renata Dybała, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Bytom 

3. Barbara Jolanta Dylewska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bytom 

4. Sebastian Grzegorz Jendros, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Bytom 

5. Natalia Weronika Kandzia, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Bytom 

6. Nikola Weronika Kupijaj, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, 

zam. Bytom 

7. Monika Teresa Nowak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Bytom 

8. Natalia Dorota Ososińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Bytom 

9. Radosław Robert Osypka, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Bytom 

10. Katarzyna Karolina Pandel, zgłoszona przez KW PARTIA 

KONSERWATYWNA, zam. Bytom 

11. Tomasz Sławomir Sadlak, zgłoszony przez KKW LEWICA (uzupełnienie 

składu), zam. Bytom 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 18 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 18, Zespół Szkół Technicznych, ul. Andrzeja Frycza 

Modrzewskiego 5, 41-907 Bytom: 

 

1. Kamila Anna Augustiniok, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Bytom 

2. Halina Maria Błaszak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bytom 

3. Marek Tomasz Chaber, zgłoszony przez KW PARTIA KONSERWATYWNA, 

zam. Bytom 

4. Mateusz Mikołaj Jendros, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Bytom 

5. Dawid Paweł Ładziak, zgłoszony przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Bytom 

6. Piotr Jerzy Patoń, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Bytom 

7. Katarzyna Anna Tarnowska, zgłoszona przez KW POLEXIT, zam. Bytom 

8. Anna Iwona Wawrzyniak, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Bytom 

9. Danuta Renata Weber, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Bytom 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 19 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 19, Szkoła Podstawowa Nr 45, ul. Zakątek 20, 41-907 Bytom: 

 

1. Damian Paweł Czok, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Bytom 

2. Agnieszka Anna Holewik, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Ruda Śląska 

3. Barbara Wiesława Homik, zgłoszona przez KW PARTIA 

KONSERWATYWNA, zam. Bytom 

4. Mariusz Tadeusz Korek, zgłoszony przez KW NOWA NADZIEJA, 

zam. Bytom 

5. Beata Łuczak, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Bytom 

6. Weronika Sylwia Szmajduch, zgłoszona przez KW POLEXIT, zam. Bytom 

7. Maria Zofia Walter, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Bytom 

8. Iwona Maria Węgorowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bytom 

9. Iwona Monika Wycisk, zgłoszona przez KKW LEWICA (uzupełnienie składu), 

zam. Ruda Śląska 

10. Aneta Zabieglińska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Bytom 

11. Franciszek Zięba, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Bytom 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 20 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 20, Szkoła Podstawowa Nr 45, ul. Zakątek 20, 41-907 Bytom: 

 

1. Patryk Jakub Antonik, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Bielsko-Biała 

2. Dorota Karcz, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Bytom 

3. Marek Stanisław Kloza, zgłoszony przez KW PARTIA KONSERWATYWNA, 

zam. Bytom 

4. Anna Julia Książek, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Bytom 

5. Małgorzata Genowefa Łubkowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bytom 

6. Julia Anna Niewiadomska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bytom 

7. Sandra Katarzyna Nowakowska, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, 

zam. Bytom 

8. Justyna Jolanta Rzyła, zgłoszona przez KW POLEXIT, zam. Bytom 

9. Katarzyna Anna Zięba, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Bytom 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 21 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 21, Szkoła Podstawowa Nr 45, ul. Karpacka 27, 41-907 Bytom: 

 

1. Natalia Anna Brzezińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bytom 

2. Ewelina Teresa Ciborowska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Bytom 

3. Ewa Kamińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Bytom 

4. Łukasz Paweł Kloza, zgłoszony przez KW PARTIA KONSERWATYWNA, 

zam. Bytom 

5. Iwona Małgorzata Kuźniecow, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Bytom 

6. Dominika Agnieszka Müller, zgłoszona przez KW ŚLONZOKI RAZEM, 

zam. Bytom 

7. Jolanta Maria Walusz, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Bytom 

8. Sebastian Mariusz Zastawnik, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Bytom 

9. Grażyna Iwona Zimerman, zgłoszona przez KW POLEXIT, zam. Bytom 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 22 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 22, Szkoła Podstawowa Nr 45, ul. Karpacka 27, 41-907 Bytom: 

 

1. Magdalena Elżbieta Brzezińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bytom 

2. Patryk Piotr Galiński, zgłoszony przez KW PL!SP, zam. Bytom 

3. Anna Justyna Gibzińska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Bytom 

4. Ewa Barbara Kloza, zgłoszona przez KW PARTIA KONSERWATYWNA, 

zam. Bytom 

5. Anna Teresa Kotas, zgłoszona przez KW ŚLONZOKI RAZEM, zam. Bytom 

6. Kamil Michał Mąkosza, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Bytom 

7. Jolanta Urszula Ogan, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Bytom 

8. Joanna Sylwia Oleszkiewicz, zgłoszona przez KW ŚLONZOKI RAZEM 

(uzupełnienie składu), zam. Bytom 

9. Zofia Standera, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bytom 

10. Patrycja Helena Śmietana, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Bytom 

11. Anna Maria Wewior, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Bytom 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 23 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 23, Społeczna Szkoła Podstawowa Społecznego Towarzystwa 

Oświatowego, ul. Skrajna 14a, 41-907 Bytom: 

 

1. Sylwia Dominika Derkowska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Bytom 

2. Ewa Maria Juraś, zgłoszona przez KW ŚLONZOKI RAZEM, zam. Bytom 

3. Sylwia Katarzyna Kenska-Suchocka, zgłoszona przez KW PARTIA 

KONSERWATYWNA, zam. Bytom 

4. Małgorzata Alicja Rogawska-Wewior, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Bytom 

5. Patryk Piotr Tydola, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bytom 

6. Teresa Elżbieta Walędzik, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bytom 

7. Renata Patrycja Zięba-Stachoń, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Bytom 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 24 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 24, Szkoła Podstawowa Nr 27, ul. Świętochłowicka 12, 41-909 

Bytom: 

 

1. Dariusz Tadeusz Belka, zgłoszony przez KW ŚLONZOKI RAZEM, 

zam. Bytom 

2. Adrian Zygmunt Bembenek, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Bytom 

3. Grażyna Teresa Dombrowska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Bytom 

4. Tomasz Stanisław Klich, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Ruda Śląska 

5. Karina Beata Kołodziej, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Bytom 

6. Aleksandra Anna Kotlarska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Tarnowskie Góry 

7. Katarzyna Izabela Łoś, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bytom 

8. Katarzyna Monika Malinowska, zgłoszona przez KKW LEWICA 

(uzupełnienie składu), zam. Bytom 

9. Agnieszka Maria Otawa, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Chorzów 

10. Julia Wiktoria Staszczak, zgłoszona przez KW PARTIA 

KONSERWATYWNA, zam. Bytom 

11. Emilia Maria Zięba, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Bytom 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 25 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 25, Szkoła Podstawowa Nr 28, ul. Armii Krajowej 40, 41-909 

Bytom: 

 

1. Julia Monika Długosz, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Bytom 

2. Emilia Martyna Krawczyk, zgłoszona przez KW ŚLONZOKI RAZEM, 

zam. Bytom 

3. Wioletta Agata Mrówka, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Bytom 

4. Iwona Beata Schenk, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Bytom 

5. Anna Marta Skalska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Bytom 

6. Jacek Zenon Stachoń, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Bytom 

7. Patrycja Izabela Szweda, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bytom 

8. Dariusz Damian Wojtunik, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bytom 

9. Mirosław Krzysztof Wycisk, zgłoszony przez KKW LEWICA (uzupełnienie 

składu), zam. Ruda Śląska 

10. Krzysztof Józef Zrajko, zgłoszony przez KW PRAWICA, zam. Bytom 

11. Dominika Anna Żegnałek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Bytom 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 26 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 26, Szkoła Podstawowa Nr 28, ul. Armii Krajowej 40, 41-909 

Bytom: 

 

1. Wojciech Bembenek, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Bytom 

2. Agata Wiesława Demkiewicz, zgłoszona przez KW PRAWICA, zam. Bytom 

3. Alicja Joanna Fryśkowska, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, 

zam. Bytom 

4. Agnieszka Ewa Grzelczak, zgłoszona przez KW PARTIA 

KONSERWATYWNA, zam. Bytom 

5. Ewa Barbara Jarosz, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Bytom 

6. Agnieszka Krystyna Kanclerz-Woźniczka, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Bytom 

7. Agata Celina Libisz, zgłoszona przez KKW LEWICA (uzupełnienie składu), 

zam. Bytom 

8. Sandra Kamila Schenk, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Bytom 

9. Franciszek Jan Stachoń, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Bytom 

10. Aleksandra Katarzyna Wehowska, zgłoszona przez KW ŚLONZOKI RAZEM 

(uzupełnienie składu), zam. Bytom 

11. Karolina Ewa Wojtunik, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bytom 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 27 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 27, Ochotnicza Straż Pożarna w Górnikach, ul. Żołnierska 41, 41-

936 Bytom: 

 

1. Tomasz Czesław Jarosz, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Bytom 

2. Katarzyna Wiktoria Kauder, zgłoszona przez KW POLEXIT, zam. Bytom 

3. Patryk Denis Łapa, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Bytom 

4. Monika Cecylia Olszewska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bytom 

5. Sebastian Kacper Wojtok, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bytom 

6. Emilia Wiktoria Wolnik, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Bytom 

7. Aneta Katarzyna Wrzesińska, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, 

zam. Bytom 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 28 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 28, Szkoła Podstawowa Nr 43, ul. Suchogórska 98, 41-936 

Bytom: 

 

1. Izabela Katarzyna Ciesielska-Saniak, zgłoszona przez KW NOWA 

NADZIEJA, zam. Bytom 

2. Iwona Anna Gaweł, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bytom 

3. Martyna Dorota Halupczok, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bytom 

4. Vanessa Olivia Kondrat, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, 

zam. Bytom 

5. Marek Bogusław Pituła, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Bytom 

6. Barbara Ewa Schulz, zgłoszona przez KW ŚLONZOKI RAZEM (uzupełnienie 

składu), zam. Bytom 

7. Sandra Patrycja Szczerba, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Bytom 

8. Filip Marcin Urbański, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Bytom 

9. Michał Błażej Wolnik, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Tarnowskie Góry 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 29 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 29, Szkoła Podstawowa Nr 47, ul. Tadeusza Kościuszki 4, 41-936 

Bytom: 

 

1. Elżbieta Irena Andruszko, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Bytom 

2. Martyna Bożena Biadacz-Binkowska, zgłoszona przez KKW LEWICA 

(uzupełnienie składu), zam. Zbrosławice 

3. Mariola Beata Burger-Oraczewska, zgłoszona przez KKW LEWICA 

(uzupełnienie składu), zam. Bytom 

4. Karina Rita Czornik, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Bytom 

5. Małgorzata Renata Humska, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, 

zam. Bytom 

6. Wiktoria Kamińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Bytom 

7. Wanda Grażyna Kowalczyk, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Bytom 

8. Jakub Artur Olszewski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Bytom 

9. Daria Barbara Paszek, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, 

zam. Bytom 

10. Przemysław Paweł Pohl, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Bytom 

11. Wiktoria Katarzyna Zelawska, zgłoszona przez KW PARTIA 

KONSERWATYWNA, zam. Bytom 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 30 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 30, Szkoła Podstawowa Nr 38, ul. Janusza Korczaka 1, 41-935 

Bytom: 

 

1. Agnieszka Dorota Goj, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Bytom 

2. Kasper Piotr Kasprzak, zgłoszony przez KW PARTIA KONSERWATYWNA, 

zam. Toszek 

3. Ewa Maria Neugebauer, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Chorzów 

4. Agnieszka Patrycja Nogaj, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bytom 

5. Daniel Tomasz Ostapczuk, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Bytom 

6. Martyna Julia Pielok, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Bytom 

7. Mariusz Czesław Raducki, zgłoszony przez KW NOWA NADZIEJA, 

zam. Bytom 

8. Grzegorz Józef Sojka, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Bytom 

9. Patrycja Agnieszka Stańczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Bytom 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 31 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 31, Szkoła Podstawowa Nr 38, ul. Janusza Korczaka 1, 41-935 

Bytom: 

 

1. Angelika Joanna Bąk, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bytom 

2. Agnieszka Małgorzata Brisz, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bytom 

3. Piotr Adam Kowalski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bytom 

4. Bartosz Piotr Neugebauer, zgłoszony przez KW ŚLONZOKI RAZEM, 

zam. Chorzów 

5. Szymon Piotr Ostapczuk, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Bytom 

6. Tomasz Seweryn, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Bytom 

7. Monika Elżbieta Sojka, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Bytom 

8. Ryszard Stypa, zgłoszony przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Bytom 

9. Jakub Łukasz Witkowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Bytom 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 32 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 32, Szkoła Podstawowa Nr 37, ul. Tysiąclecia 7, 41-933 Bytom: 

 

1. Krzysztof Rudolf Gajowski, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Bytom 

2. Agnieszka Beata Harasimiuk, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Bytom 

3. Agnieszka Danuta Hilgner, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Bytom 

4. Wioletta Izabela Janas, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bytom 

5. Barbara Maria Magdziak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bytom 

6. Dominik Damian Popielarz, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Bytom 

7. Marcel Maksymilian Stodolak, zgłoszony przez KW PARTIA 

KONSERWATYWNA, zam. Bytom 

8. Tomasz Artur Szkliniarz, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Chruszczobród 

9. Oktawiusz Robert Tasarz, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Świerklaniec 

10. Lidia Regina Truskowska, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, 

zam. Bytom 

11. Agnieszka Angelika Zaleśna, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, 

zam. Bytom 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 33 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 33, Szkoła Podstawowa Nr 37, ul. Tysiąclecia 7, 41-933 Bytom: 

 

1. Adelajda Maria Andruszkiewicz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bytom 

2. Alicja Krystyna Bąk, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Bytom 

3. Dariusz Tomasz Borecki, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bytom 

4. Aneta Agnieszka Juraszczyk, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Bytom 

5. Joanna Ewa Mitręga, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Bytom 

6. Nikolina Barbara Stawny, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Bytom 

7. Bartosz Kazimierz Stefański, zgłoszony przez KWW POLSKA SOCJALNA, 

zam. Bytom 

8. Barbara Agnieszka Stodolak, zgłoszona przez KW PARTIA 

KONSERWATYWNA, zam. Bytom 

9. Tomasz Piotr Świtała, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Bytom 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 34 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 34, Szkoła Podstawowa Nr 37, ul. Tysiąclecia 7, 41-933 Bytom: 

 

1. Katarzyna Danuta Borecka, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bytom 

2. Jolanta Elżbieta Bryjak, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Bytom 

3. Marta Barbara Cieślińska, zgłoszona przez KW PARTIA 

KONSERWATYWNA, zam. Bytom 

4. Michał Florian Cziba, zgłoszony przez KW ŚLONZOKI RAZEM, zam. Bytom 

5. Justyna Anna Fulianty, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bytom 

6. Witold Igor Krassowka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Bytom 

7. Patryk Andrzej Mak, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Bytom 

8. Monika Nikola Mol, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Tarnowskie Góry 

9. Katarzyna Karolina Popielarz, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Bytom 

10. Joanna Marta Styk, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, 

zam. Bytom 

11. Marlena Elżbieta Wiśniewska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Bytom 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 35 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 35, Szkoła Podstawowa Nr 23, ul. Stanisława Wojciechowskiego 

6, 41-933 Bytom: 

 

1. Tomasz Robert Czarkowski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bytom 

2. Mateusz Łukasz Cziba, zgłoszony przez KW ŚLONZOKI RAZEM, 

zam. Bytom 

3. Patrycja Paulina Klepadło, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, 

zam. Bytom 

4. Katarzyna Joanna Niemczyk, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Bytom 

5. Katarzyna Palimąka, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Bytom 

6. Grażyna Piórkowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bytom 

7. Andżelika Irena Pradelok, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Bytom 

8. Henryk Stachera, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Bytom 

9. Daniel Tomasz Styk, zgłoszony przez KWW POLSKA SOCJALNA, 

zam. Zabrze 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 36 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 36, Szkoła Podstawowa Nr 23, ul. Stanisława Wojciechowskiego 

6, 41-933 Bytom: 

 

1. Anna Krystyna Adamiec, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, 

zam. Bytom 

2. Bożena Anna Biadacz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bytom 

3. Sylwia Justyna Cieślik, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Bytom 

4. Aleksandra Wiktoria Froń, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bytom 

5. Dominik Józef Janas, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Bytom 

6. Justyna Antonina Latacz, zgłoszona przez KW ŚLONZOKI RAZEM, 

zam. Bytom 

7. Agnieszka Barbara Piórek, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Bytom 

8. Agnieszka Maria Podejma, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Bytom 

9. Dominika Agnieszka Stasiuk, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Piekary Śląskie 

10. Rafal Pawel Zajonz, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Bytom 

11. Barbara Zofia Żądło, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, 

zam. Bytom 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 37 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 37, Szkoła Podstawowa Nr 32, ul. Szymały 124, 41-933 Bytom: 

 

1. Wiktoria Maria Andruszkiewicz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Bytom 

2. Anna Wioleta Bakaj, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Radzionków 

3. Paulina Aleksandra Baran, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Bytom 

4. Marlena Justyna Grzelińska-Radzioch, zgłoszona przez KKW LEWICA, 

zam. Bytom 

5. Katarzyna Ewa Karpińska, zgłoszona przez KKW LEWICA (uzupełnienie 

składu), zam. Bytom 

6. Aleksandra Agnieszka Korzekwa, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bytom 

7. Aneta Renata Niedźwiecka, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, 

zam. Radzionków 

8. Michał Marcin Ossoliński, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bytom 

9. Monika Ewa Paliga, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Pyrzowice 

10. Martyna Karolina Piórek, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Bytom 

11. Marek Teodor Wiszkowski, zgłoszony przez KW NOWA NADZIEJA, 

zam. Bytom 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 38 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 38, Szkoła Podstawowa Nr 32, ul. Szymały 124, 41-933 Bytom: 

 

1. Sylwia Wioletta Bochenek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bytom 

2. Bartłomiej Szymon Czerwiński, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Bytom 

3. Ewa Barbara Gąsiorowska, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, 

zam. Bytom 

4. Jolanta Luboń, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Bytom 

5. Dominik Patryk Mszyca, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Bytom 

6. Wiktoria Agnieszka Piórek, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Bytom 

7. Marta Julia Pokluda, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Tarnowskie Góry 

8. Izabella Marta Rykała, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Bytom 

9. Sybilla Paulina Witkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bytom 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 39 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 39, Szkoła Podstawowa Nr 32, ul. Szymały 124, 41-933 Bytom: 

 

1. Dariusz Andrzej Chróścicki, zgłoszony przez KKW LEWICA (uzupełnienie 

składu), zam. Bytom 

2. Aleksandra Romana Dembska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Bytom 

3. Martyna Ewelina Gruszczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bytom 

4. Hanna Marcelina Kaliczek, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Bytom 

5. Joanna Monika Kalinowska, zgłoszona przez KW PL!SP, 

zam. Boguchwałowice 

6. Anna Jadwiga Kotlarska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Radzionków 

7. Anna Katarzyna Mszyca, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Bytom 

8. Lucyna Maria Nowak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Bytom 

9. Anna Wojanowska, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, 

zam. Piekary Śląskie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 40 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 40, Szkoła Podstawowa Nr 32, ul. Szymały 124, 41-933 Bytom: 

 

1. Grażyna Anna Andruszkiewicz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Bytom 

2. Martyna Anna Bała, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Bytom 

3. Joanna Maria Dąbrowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Bytom 

4. Anna Filipek, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Bytom 

5. Dominik Łukasz Kozinoga, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bytom 

6. Dorota Małgorzata Łucka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Ożarowice 

7. Natalia Lucyna Nowak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Bytom 

8. Joanna Anna Rzeźniczek, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Bytom 

9. Maria Elżbieta Wiszkowska, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, 

zam. Bytom 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 41 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 41, Państwowe Szkoły Budownictwa-Zespół Szkół, ul. 

Powstańców Śląskich 10, 41-902 Bytom: 

 

1. Kamila Danuta Ducka-Głosek, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Bytom 

2. Agnieszka Kornelia Fiutak, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Bytom 

3. Rajmund Szczepan Kawczyk, zgłoszony przez KW PARTIA 

KONSERWATYWNA, zam. Bytom 

4. Aleksander Andrzej Kurnik, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Bytom 

5. Bryan Machulec, zgłoszony przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Bytom 

6. Roman Bogusław Maison, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Bytom 

7. Kazimierz Stanisław Marcinek, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bytom 

8. Anna Klara Misztal, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Bytom 

9. Aleksandra Natalia Przybyło-Piwowarczyk, zgłoszona przez KKW LEWICA 

(uzupełnienie składu), zam. Bytom 

10. Maria Zofia Słyk, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bytom 

11. Piotr Sebastian Trznadel-Cesarz, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Bytom 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 42 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 42, V Liceum Ogólnokształcące Mistrzostwa Sportowego, ul. 

Powstańców Śląskich 2, 41-902 Bytom: 

 

1. Ewa Józefa Anczarska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Bytom 

2. Patrycja Anna Czosnykowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Bytom 

3. Agata Ewa Kawczyk, zgłoszona przez KW PARTIA KONSERWATYWNA, 

zam. Bytom 

4. Grażyna Maison, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bytom 

5. Zuzanna Katarzyna Mientus, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bytom 

6. Magdalena Potok, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Bytom 

7. Karolina Katarzyna Radwańska, zgłoszona przez KW ŚLONZOKI RAZEM, 

zam. Bytom 

8. Agnieszka Paulina Rogacka, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bytom 

9. Rafał Henryk Sikora, zgłoszony przez KKW LEWICA (uzupełnienie składu), 

zam. Bytom 

10. Agnieszka Iwona Słoka, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Bytom 

11. Marek Krzysztof Zycha, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Bytom 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 43 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 43, Szkoła Podstawowa Specjalna Nr 40, ul. Orląt Lwowskich 

12b, 41-902 Bytom: 

 

1. Anna Teresa Brzozowska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Bytom 

2. Anna Beata Czarkowska, zgłoszona przez KW ŚLONZOKI RAZEM, 

zam. Bytom 

3. Julia Wiktoria Gadzińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Bytom 

4. Oliwia Joanna Grych, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Bytom 

5. Marzena Czesława Ignatowicz, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Bytom 

6. Martyna Anna Kropiwnicka, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Bytom 

7. Sonia Maria Piotrowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bytom 

8. Ewa Danuta Posmyk, zgłoszona przez KKW LEWICA (uzupełnienie składu), 

zam. Bytom 

9. Beata Małgorzata Walczak, zgłoszona przez KW PARTIA 

KONSERWATYWNA, zam. Bytom 

10. Danuta Maria Wojtasińska, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, 

zam. Bytom 

11. Piotr Zenon Zając, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Tarnowskie Góry 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 44 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 44, Szkoła Podstawowa Nr 46, ul. Bolesława Prusa 10, 41-902 

Bytom: 

 

1. Angelika Maria Badan, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Bytom 

2. Bartłomiej Marek Błasiński, zgłoszony przez KW PARTIA 

KONSERWATYWNA, zam. Bytom 

3. Anna Zofia Hajzler-Trojniak, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, 

zam. Bytom 

4. Bogusław Zbigniew Hyk, zgłoszony przez KWW POLSKA SOCJALNA, 

zam. Bytom 

5. Kacper Ledzion, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Bytom 

6. Irena Pielok, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Bytom 

7. Adam Henryk Pośpiech, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Zabrze 

8. Aleksandra Barbara Rzenno, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Bytom 

9. Mirosława Janina Świtała, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bytom 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 45 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 45, Szkoła Podstawowa Nr 46, ul. Bolesława Prusa 10, 41-902 

Bytom: 

 

1. Ireneusz Marek Badan, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Bytom 

2. Mirosława Jolanta Bryk, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bytom 

3. Paulina Magdalena Dobrowolska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Bytom 

4. Katarzyna Małgorzata Hetmańczyk, zgłoszona przez KW NOWA 

NADZIEJA, zam. Bytom 

5. Katarzyna Sabina Kurnik, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Bytom 

6. Beata Janina Młodawska, zgłoszona przez KW ŚLONZOKI RAZEM, 

zam. Bytom 

7. Barbara Maria Raj, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, 

zam. Bytom 

8. Małgorzata Helena Stochmiałek, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Bytom 

9. Magdalena Natalia Tanistra, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Bytom 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 46 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 46, Zespół Szkół Gastronomiczno-Hotelarskich, ul. Stefana 

Żeromskiego 26, 41-902 Bytom: 

 

1. Martyna Joanna de Lambert, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Bytom 

2. Marzena Halina Elhabal, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bytom 

3. Ewa Sabina Gargas, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Bytom 

4. Martyna Agnieszka Kordys, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Bytom 

5. Jolanta Kozak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Bytom 

6. Iwona Oleś, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Bytom 

7. Michał Jakub Raj, zgłoszony przez KWW POLSKA SOCJALNA, zam. Bytom 

8. Patrycja Wanda Smagacz-Deptała, zgłoszona przez KKW LEWICA, 

zam. Bytom 

9. Beata Grażyna Ziółkowska, zgłoszona przez KW PARTIA 

KONSERWATYWNA, zam. Bytom 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 47 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 47, Szkoła Podstawowa Nr 9, ul. Jana Matejki 15, 41-902 Bytom: 

 

1. Katarzyna Anna Golba, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Bytom 

2. Oliwia Barbara Lubaczewska, zgłoszona przez KW ŚLONZOKI RAZEM, 

zam. Bytom 

3. Sybilla Joanna Małecka, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Bytom 

4. Ilona Maria Mardkowicz, zgłoszona przez KW PRAWICA, zam. Bytom 

5. Agnieszka Elżbieta Musioł, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Bytom 

6. Natalia Weronika Purgoł, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Bytom 

7. Waldemar Radzioch, zgłoszony przez KW PARTIA KONSERWATYWNA, 

zam. Bytom 

8. Patrycja Aleksandra Skrzypińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bytom 

9. Krystyna Teresa Smoła, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Bytom 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 48 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 48, Szkoła Podstawowa Nr 9, ul. Jana Matejki 15, 41-902 Bytom: 

 

1. Magdalena Ewa Gala, zgłoszona przez KW PARTIA KONSERWATYWNA, 

zam. Bytom 

2. Kamil Maksymilian Lis, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Bytom 

3. Tymoteusz Błażej Mstowski, zgłoszony przez KWW POLSKA SOCJALNA, 

zam. Bytom 

4. Lucyna Mariola Opara, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Bytom 

5. Agnieszka Maria Prętkiewicz, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Bytom 

6. Teresa Maria Siwek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Bytom 

7. Magdalena Katarzyna Suchańska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Piekary Śląskie 

8. Justyna Urszula Walisko, zgłoszona przez KW ŚLONZOKI RAZEM, 

zam. Sączów 

9. Nicole Weronika Winnicka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bytom 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 49 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 49, Szkoła Podstawowa Nr 6, ul. Królowej Jadwigi 2, 41-902 

Bytom: 

 

1. Anna Halina Dąbrowska, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, 

zam. Bytom 

2. Justyna Maria Kozłowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Bytom 

3. Urszula Teresa Łazuka-Datko, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Bytom 

4. Joanna Barbara Łoś, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Bytom 

5. Anna Luiza Piasecka, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Bytom 

6. Michał Konrad Pisula, zgłoszony przez KW PARTIA KONSERWATYWNA, 

zam. Bytom 

7. Małgorzata Elżbieta Składanowska-Gazda, zgłoszona przez KW ŚLONZOKI 

RAZEM, zam. Bytom 

8. Angelika Jadwiga Szołtysik, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bytom 

9. Ewa Lucja Witkowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bytom 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 50 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 50, Szkoła Podstawowa Nr 6, ul. Królowej Jadwigi 2, 41-902 

Bytom: 

 

1. Daria Katarzyna Długosz, zgłoszona przez KW ŚLONZOKI RAZEM, 

zam. Bytom 

2. Sandra Katarzyna Halko, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Bytom 

3. Krystyna Maria Karkoszka, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bytom 

4. Agnieszka Małgorzata Kubik, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Bytom 

5. Janina Olszewska, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Bytom 

6. Agnieszka Kamila Parobczak, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Bytom 

7. Anna Małgorzata Pisula, zgłoszona przez KW PARTIA 

KONSERWATYWNA, zam. Bytom 

8. Adam Stanisław Proba, zgłoszony przez KWW POLSKA SOCJALNA, 

zam. Bytom 

9. Mateusz Jacek Wnukowski, zgłoszony przez KW NOWA NADZIEJA, 

zam. Bytom 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 51 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 51, Technikum Nr 4, ul. Katowicka 35, 41-902 Bytom: 

 

1. Teresa Maria Cebula, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bytom 

2. Olivier Filip Czapla, zgłoszony przez KW PARTIA KONSERWATYWNA, 

zam. Bytom 

3. Karolina Magdalena Duma, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Bytom 

4. Ewa Alina Grabara, zgłoszona przez KW ŚLONZOKI RAZEM, zam. Bytom 

5. Marcin Jan Oleś, zgłoszony przez KW PL!SP, zam. Bytom 

6. Nina Hanna Perlak, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, 

zam. Bytom 

7. Joanna Halina Smyk, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Bytom 

8. Katarzyna Magdalena Sroczyńska, zgłoszona przez KKW LEWICA, 

zam. Bytom 

9. Agnieszka Katarzyna Żychowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Jaworzno 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 52 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 52, Technikum Nr 4, ul. Katowicka 35, 41-902 Bytom: 

 

1. Ewa Krystyna Chróścicka, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Bytom 

2. Bożena Cecylia Kleinert, zgłoszona przez KW PARTIA 

KONSERWATYWNA, zam. Piekary Śląskie 

3. Ewa Maria Kruk, zgłoszona przez KW ŚLONZOKI RAZEM, zam. Bytom 

4. Katarzyna Bożena Morawiec, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, 

zam. Bytom 

5. Klaudia Agnieszka Mrożek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Katowice 

6. Katarzyna Agnieszka Oleś, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Bytom 

7. Vanessa Maria Perlak, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, 

zam. Bytom 

8. Sebastian Bogdan Zuber, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Bytom 

9. Bartosz Cezary Żychowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Jaworzno 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 53 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 53, Przedszkole Miejskie Nr 14, ul. Wilhelma Prokopa 3, 41-902 

Bytom: 

 

1. Agata Anna Borowicz, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Bytom 

2. Beata Urszula Dyła, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bytom 

3. Anna Magdalena Gowik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Bytom 

4. Iwona Anna Grabowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Bytom 

5. Krzysztof Andrzej Kosmalski, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Bytom 

6. Katarzyna Myca, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Bytom 

7. Magdalena Agnieszka Świątek, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Bytom 

8. Donata Żaneta Uliczka, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Bytom 

9. Wioleta Anna Zachlod, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, 

zam. Bytom 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 54 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 54, Szkoła Podstawowa Nr 42, ul. Chorzowska 28h, 41-902 

Bytom: 

 

1. Izabela Bartela, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Bytom 

2. Mirela Joanna Błaszczyk, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, 

zam. Chorzów 

3. Damian Marek Brzostowski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Bytom 

4. Artur Józef Grzyb, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bytom 

5. Beata Ewa Kaczmarek, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Bytom 

6. Oskar Kamil Lis, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Bytom 

7. Aleksandra Anna Misz, zgłoszona przez KW ŚLONZOKI RAZEM, 

zam. Bytom 

8. Patryk Jan Piofczyk, zgłoszony przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Bytom 

9. Katarzyna Ewelina Szkaradek, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Bytom 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 55 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 55, Szkoła Podstawowa Specjalna Nr 2, ul. Arki Bożka 21, 41-

910 Bytom: 

 

1. Monika Patrycja Breguła, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, 

zam. Chorzów 

2. Zbigniew Adam Dyła, zgłoszony przez KW ŚLONZOKI RAZEM, zam. Bytom 

3. Bronisława Kaczmarek, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Bytom 

4. Agnieszka Zofia Lipka, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Bytom 

5. Magdalena Paulina Maźniak, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bytom 

6. Wacław Józef Mirosławski, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Bytom 

7. Aleksandra Agata Walczok, zgłoszona przez KW POLEXIT, zam. Bytom 

8. Jolanta Maria Wiśniewska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Bytom 

9. Wioleta Kornelia Zakrzewska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bytom 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 56 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 56, Szkoła Podstawowa Nr 51 z Oddziałami Integracyjnymi, ul. 

Łużycka 12a, 41-902 Bytom: 

 

1. Mikołaj Tadeusz Błach, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Bytom 

2. Adrianna Patrycja Jeleń, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Bytom 

3. Dorota Krzewska, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Bytom 

4. Danuta Agnieszka Lenarth, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bytom 

5. Klaudia Gabriela Łoś, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bytom 

6. Magdalena Malitka, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Bytom 

7. Ewelina Maria Posmyk-Kępa, zgłoszona przez KKW LEWICA (uzupełnienie 

składu), zam. Bytom 

8. Patrycja Agnieszka Siekierzyńska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Bytom 

9. Anna Stawicka, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Bytom 

10. Anna Streicher, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bytom 

11. Julia Joanna Urbańska, zgłoszona przez KW ŚLONZOKI RAZEM, 

zam. Bytom 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 57 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 57, Szkoła Podstawowa Nr 51 z Oddziałami Integracyjnymi, ul. 

Łużycka 12a, 41-902 Bytom: 

 

1. Wojciech Witold Błach, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Bytom 

2. Łukasz Artur Ciesek, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Bytom 

3. Marcin Józef Golec, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Bytom 

4. Emilia Magdalena Kamińska, zgłoszona przez KW ŚLONZOKI RAZEM, 

zam. Bytom 

5. Damian Józef Lenarth, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Bytom 

6. Wiesław Aleksander Łoś, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Bytom 

7. Grażyna Justyna Miś, zgłoszona przez KKW LEWICA (uzupełnienie składu), 

zam. Bytom 

8. Zofia Neugebauer, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Bytom 

9. Monika Magdalena Pach, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Bytom 

10. Joanna Elwira Simińska, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, 

zam. Bytom 

11. Paweł Jan Streicher, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bytom 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 58 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 58, Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego, ul. 

Wrocławska 120, 41-902 Bytom: 

 

1. Magdalena Ewa Baran, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Bytom 

2. Maria Anna Ciesek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Bytom 

3. Przemysław Tadeusz Cywiński, zgłoszony przez KW NOWA NADZIEJA, 

zam. Bytom 

4. Iwona Danuta Guć, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Bytom 

5. Wioleta Anna Hullin, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Bytom 

6. Magdalena Maria Ircha, zgłoszona przez KW PARTIA KONSERWATYWNA, 

zam. Bytom 

7. Ewa Joanna Jaroszyńska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Bytom 

8. Urszula Plackowiak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bytom 

9. Zuzanna Maria Pomian, zgłoszona przez KKW LEWICA (uzupełnienie 

składu), zam. Bytom 

10. Sylwia Sulewska, zgłoszona przez KW ŚLONZOKI RAZEM, zam. Bytom 

11. Magdalena Anna Walter, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bytom 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 59 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 59, Szkoła Podstawowa Nr 36, ul. Henryka Siemiradzkiego 9, 41-

902 Bytom: 

 

1. Anna Ewa Dybaś, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Bytom 

2. Weronika Oliwia Franosz, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, 

zam. Bytom 

3. Andrzej Adam Krzywda, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bytom 

4. Anna Gabriela Kurzynoga, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Bytom 

5. Justyna Anna Lukasczyk, zgłoszona przez KW PARTIA 

KONSERWATYWNA, zam. Bytom 

6. Roksana Maria Piotrowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bytom 

7. Sabina Teresa Szołtysik, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Bytom 

8. Ilona Wiktoria Wolna, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Bytom 

9. Katarzyna Małgorzata Zając, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Bytom 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 60 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 60, Szkoła Podstawowa Nr 36, ul. Henryka Siemiradzkiego 9, 41-

902 Bytom: 

 

1. Dorota Eleonora Bukowiecka, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Bytom 

2. Oliwer Denis Jedynak, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Bytom 

3. Judyta Kasprzycka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bytom 

4. Wiktoria Oliwia Korejwo, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, 

zam. Bytom 

5. Anna Maria Krzemińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Bytom 

6. Jarosław Jakub Kurzynoga, zgłoszony przez KW PL!SP, zam. Bytom 

7. Natalia Wiktoria Piotrowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bytom 

8. Beata Marianna Skiba, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Bytom 

9. Aneta Ewa Skrzęta, zgłoszona przez KW ŚLONZOKI RAZEM, zam. Bytom 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 61 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 61, Szkoła Podstawowa Nr 36, ul. Henryka Siemiradzkiego 9, 41-

902 Bytom: 

 

1. Tobiasz Maciej Danielewicz, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Bytom 

2. Magdalena Dorota Glinka, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Bytom 

3. Kasjan Kazimierz Krzyżanowski, zgłoszony przez KW PARTIA 

KONSERWATYWNA, zam. Bytom 

4. Agnieszka Barbara Kubanek, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Bytom 

5. Monika Aldona Małkowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bytom 

6. Agata Izabella Małowska, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, 

zam. Bytom 

7. Irena Jadwiga Ochęduszko, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bytom 

8. Jolanta Katarzyna Soczek, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Bytom 

9. Joanna Małgorzata Urbańska, zgłoszona przez KW ŚLONZOKI RAZEM, 

zam. Bytom 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 62 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 62, Szkoła Podstawowa Nr 5, ul. Aleja Legionów 6, 41-902 

Bytom: 

 

1. Natalia Otylia Bartosiewicz, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Bytom 

2. Teresa Dorota Drewniak, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Bytom 

3. Piotr Jacek Herla, zgłoszony przez KWW POLSKA SOCJALNA, zam. Bytom 

4. Wioleta Katarzyna Kordos, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Bytom 

5. Ewa Cecylia Machnik, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Bytom 

6. Alina Mariola Rabus, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Bytom 

7. Iwona Wiesława Roter, zgłoszona przez KW PARTIA KONSERWATYWNA, 

zam. Gliwice 

8. Joanna Steckiewicz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bytom 

9. Agata Paulina Szostak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Bytom 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 63 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 63, Szkoła Podstawowa Nr 5, ul. Aleja Legionów 6, 41-902 

Bytom: 

 

1. Małgorzata Danuta Bartosiewicz, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Bytom 

2. Dominika Sandra Bill, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bytom 

3. Dagmara Maria Drewniak, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Ruda Śląska 

4. Tomasz Grzegorz Kostrzewa, zgłoszony przez KW NOWA NADZIEJA, 

zam. Bytom 

5. Sabina Małgorzata Lipińska-Kamińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA 

DROGA PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bytom 

6. Magdalena Anna Machnik, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Bytom 

7. Małgorzata Urszula Pustuł, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bytom 

8. Zuzanna Jadwiga Ślusarczyk, zgłoszona przez KW ŚLONZOKI RAZEM, 

zam. Bytom 

9. Magdalena Julia Wojtkowiak, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Bytom 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 64 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 64, Szkoła Podstawowa Mistrzostwa Sportowego, ul. 

Tarnogórska 2, 41-902 Bytom: 

 

1. Monika Michalina Glomb, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Bytom 

2. Jadwiga Kluczny, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Bytom 

3. Nina Magdalena Kubanek, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Bytom 

4. Martyna Nita, zgłoszona przez KW ŚLONZOKI RAZEM, zam. Bytom 

5. Beata Grażyna Stachera, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Bytom 

6. Mirosław Bogusław Szostak, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bytom 

7. Bożena Danuta Śleboda, zgłoszona przez KW POLEXIT, zam. Bytom 

8. Monika Wójtowicz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bytom 

9. Anna Ewa Zimoląg-Nowak, zgłoszona przez KKW LEWICA (uzupełnienie 

składu), zam. Bytom 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 65 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 65, I Liceum Ogólnokształcące, ul. Strzelców Bytomskich 11, 41-

902 Bytom: 

 

1. Bartłomiej Andrzej Filipczak, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Bytom 

2. Elżbieta Gehfeldt, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Bytom 

3. Stefania Barbara Hitnarowicz, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, 

zam. Bytom 

4. Angelika Barbara Kowalczyk, zgłoszona przez KW PARTIA 

KONSERWATYWNA, zam. Bytom 

5. Hanna Julia Migdalska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Świerklaniec 

6. Helena Olszyczka, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Bytom 

7. Ilona Krystyna Sidorska, zgłoszona przez KW ŚLONZOKI RAZEM, 

zam. Bytom 

8. Wiktoria Szmajduch, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Bytom 

9. Anna Elżbieta Wysokińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bytom 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 66 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 66, ZBM-Towarzystwo Budownictwa Społecznego Sp. z o. o., ul. 

Kolejowa 2a, 41-902 Bytom: 

 

1. Jarosław Grzegorz Barczak, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bytom 

2. Małgorzata Gawkowska, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Bytom 

3. Małgorzata Bernadeta Grupińska, zgłoszona przez KWW POLSKA 

SOCJALNA, zam. Bytom 

4. Kamil Arkadiusz Gumny, zgłoszony przez KW NOWA NADZIEJA, 

zam. Bytom 

5. Barbara Miranda Lirek, zgłoszona przez KW ŚLONZOKI RAZEM, 

zam. Bytom 

6. Małgorzata Agnieszka Marmola, zgłoszona przez KKW LEWICA, 

zam. Bytom 

7. Justyna Oliwia Mastalerz, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Bytom 

8. Joanna Dorota Preficz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Bytom 

9. Martyna Maja Puzio, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bytom 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 67 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 67, IV Liceum Ogólnokształcące, pl. Generała Władysława 

Sikorskiego 1, 41-902 Bytom: 

 

1. Iwona Grażyna Brzezina, zgłoszona przez KW ŚLONZOKI RAZEM, 

zam. Bytom 

2. Jakub Łukasz Gadziński, zgłoszony przez KW PARTIA 

KONSERWATYWNA, zam. Bytom 

3. Oliwia Gąsecka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bytom 

4. Cezary Gera, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Bytom 

5. Marcin Olgierd Grupiński, zgłoszony przez KWW POLSKA SOCJALNA, 

zam. Bytom 

6. Dawid Damian Jarosz, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Bytom 

7. Alicja Łada, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bytom 

8. Anna Katarzyna Pawłowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Bytom 

9. Irena Helena Siekierzyńska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Bytom 

10. Ewa Szaton, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Bytom 

11. Przemysław Wieńczysław Zagórski, zgłoszony przez KKW LEWICA, 

zam. Bytom 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 68 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 68, IV Liceum Ogólnokształcące, pl. Generała Władysława 

Sikorskiego 1, 41-902 Bytom: 

 

1. Mariola Agnieszka Gatys, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, 

zam. Zabrze 

2. Aleksandra Emilia Gąsecka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bytom 

3. Monika Anna Hałat, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Bytom 

4. Sabina Karina Hończak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Bytom 

5. Karolina Zofia Kurdziel, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, 

zam. Bytom 

6. Grażyna Ewa Markwica, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Bytom 

7. Halina Maria Reichmann, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Bytom 

8. Nicole Aldona Serafin, zgłoszona przez KW ŚLONZOKI RAZEM, zam. Bytom 

9. Katarzyna Widlińska, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Bytom 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 69 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 69, Szkoła Podstawowa Nr 3, ul. Strażacka 2, 41-902 Bytom: 

 

1. Konrad Góralczyk, zgłoszony przez KWW POLSKA SOCJALNA, zam. Bytom 

2. Tomasz Bogdan Grula, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Bytom 

3. Sylwia Teresa Gumny, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Bytom 

4. Tomasz Stanisław Królikowski, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Bytom 

5. Nicole Natalia Kurylak, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Bytom 

6. Aleksander Jakub Marczyk, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Tarnowskie Góry 

7. Agnieszka Dominika Nieśpielak, zgłoszona przez KW ŚLONZOKI RAZEM, 

zam. Bytom 

8. Anna Jadwiga Tomaszewska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Bytom 

9. Justyna Ewa Werenc, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bytom 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 70 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 70, Społeczna Szkoła Podstawowa Społecznego Towarzystwa 

Oświatowego, ul. Skrajna 14a, 41-907 Bytom: 

 

1. Marlena Anna Czaja, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Bytom 

2. Magdalena Jadwiga Ficek, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Bytom 

3. Wiktoria Izabela Fudali, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Bytom 

4. Otylia Letycja Gawin, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Ruda Śląska 

5. Bartłomiej Szymon Górski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Bytom 

6. Martyna Małgorzata Jędrys, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bytom 

7. Emil Igor Rosik, zgłoszony przez KW ŚLONZOKI RAZEM, zam. Bytom 

8. Filip Jarosław Šiška, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Bytom 

9. Agnieszka Irena Zięba, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bytom 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 71 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 71, Dom Pomocy Społecznej Stowarzyszenia na rzecz Osób 

Starszych i Niepełnosprawnych Fizycznie, Intelektualnie, Osób Chorych Psychicznie oraz Osób 

Uzależnionych od Alkoholu "Pomocna Dłoń", ul. Strzelców Bytomskich 450, 41-935 Bytom: 

 

1. Bożena Bolik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bytom 

2. Zofia Barbara Dembska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Bytom 

3. Klaudia Justyna Hilgner, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Bytom 

4. Krystyna Anna Mużyłowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bytom 

5. Aleksandra Monika Olszewska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bytom 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 72 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 72, Centrum Pomocy pw. Ducha Świętego, ul. Krakowska 30, 41-

902 Bytom: 

 

1. Karol Grzegorz Hachulski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bytom 

2. Jan Łoś, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Bytom 

3. Walter Paweł Potempa, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Bytom 

4. Irena Bogumiła Stanisławska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Bytom 

5. Radosław Grzegorz Warda, zgłoszony przez KW NOWA NADZIEJA, 

zam. Bytom 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 73 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 73, Szpital Specjalistyczny Nr 1, ul. Stefana Żeromskiego 7, 41-

902 Bytom: 

 

1. Barbara Halina Czajkowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Bytom 

2. Dariusz Krzysztof Gmur, zgłoszony przez KW NOWA NADZIEJA, 

zam. Bytom 

3. Maria Halina Jarosz, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Bytom 

4. Beata Dagmara Jonak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Bytom 

5. Helena Elżbieta Lubos-Hajda, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Radzionków 

6. Monika Marta Nowak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bytom 

7. Anna Walczak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Bytom 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 74 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 74, Szpital Specjalistyczny Nr 1, ul. Aleja Legionów 49, 41-902 

Bytom: 

 

1. Małgorzata Irena Nykiel, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Bytom 

2. Stanisław Kazimierz Operacz, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Bytom 

3. Aleksandra Katarzyna Pyzik, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bytom 

4. Tomasz Janusz Walczak, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Bytom 

5. Małgorzata Zapiór, zgłoszona przez KW ŚLONZOKI RAZEM, zam. Katowice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 75 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 75, Szpital Specjalistyczny Nr 2, ul. Stefana Batorego 15, 41-902 

Bytom: 

 

1. Waldemar Rudolf Buczkowski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Bytom 

2. Grażyna Bożena Dorak, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Bytom 

3. Agnieszka Mariola Janik, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bytom 

4. Elżbieta Izabela Jastrzębowska, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Bytom 

5. Aleksandra Izabela Olszewska, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, 

zam. Bytom 

6. Magdalena Agnieszka Słyk, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bytom 

7. Katarzyna Ewa Zejman, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Bytom 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 76 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 76, Wojewódzki Szpital Specjalistyczny Nr 4, ul. Aleja Legionów 

10, 41-902 Bytom: 

 

1. Marzena Katarzyna Bednarska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Bytom 

2. Adriana Katarzyna Buczkowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Bytom 

3. Ewa Florczak, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Bytom 

4. Magda Anita Madeja, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bytom 

5. Jarosław Wojciech Padoł, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bytom 

6. Julia Karolina Stankiewicz, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, 

zam. Bytom 

7. Iwona Anna Tylikowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Bytom 

8. Marta Magdalena Wąsowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Bytom 

9. Paulina Agata Wysokińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bytom 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 77 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 77, Areszt Śledczy, ul. Wrocławska 4, 41-902 Bytom: 

 

1. Barbara Zofia Bej, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Bytom 

2. Dominik Robert Dygudaj, zgłoszony przez KW NOWA NADZIEJA, 

zam. Bytom 

3. Adrian Paweł Froehlich, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Bytom 

4. Grażyna Kałużna-Lis, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Bytom 

5. Tomasz Grzegorz Kurzynoga, zgłoszony przez KW PL!SP, zam. Bytom 

6. Szymon Tomasz Mak, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Bytom 

7. Anna Maria Parzniewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Bytom 

8. Aleksandra Maria Szostak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Tarnowskie Góry 

9. Małgorzata Barbara Trychta, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bytom 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 78 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 78, Dom Pomocy Społecznej dla Dorosłych, ul. Dworcowa 7, 41-

902 Bytom: 

 

1. Barbara Maria Buchacz, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Bytom 

2. Marzena Danuta Janas, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Bytom 

3. Mirosława Kupijaj, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Bytom 

4. Monika Ewa Strzelecka, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Bytom 

5. Anna Sylwia Szwed, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Bytom 

6. Brygida Maria Wojtas, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bytom 

7. Sonia Maria Wosniczka, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Bytom 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 79 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 79, Zakład Opiekuńczo-Leczniczy dla Przewlekle Chorych 

Zgromadzenia Służebnic N. S. J., ul. Piekarska 59, 41-902 Bytom: 

 

1. Ewelina Małgorzata Dąbkowska, zgłoszona przez KWW POLSKA 

SOCJALNA, zam. Bytom 

2. Emilia Danuta Kupijaj, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Bytom 

3. Amadeusz Gabriel Lis, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Bytom 

4. Łukasz Roman Matera, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Bytom 

5. Joanna Dorota Różycka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bytom 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 80 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 80, Ewangelicki Dom Opieki Ostoja Pokoju Fundacji Diakonii 

im. Matki Ewy, ul. Matki Ewy 1, 41-923 Bytom: 

 

1. Wiktoria Bąk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Bytom 

2. Lucyna Barbara Kacprzyk, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Bytom 

3. Magdalena Irena Lisowska, zgłoszona przez KW RUCH JEDNOŚCI 

POLAKÓW, zam. Bytom 

4. Małgorzata Anna Łysakowska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Bytom 

5. Justyna Maria Maruszczak, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Bytom 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 81 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 81, Dom Pomocy Społecznej "Kombatant", ul. Stolarzowicka 33, 

41-923 Bytom: 

 

1. Barbara Bąk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Bytom 

2. Krystian Jarosław Halko, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Bytom 

3. Beata Małgorzata Krzeszowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Bytom 

4. Sonia Maria Miszke, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Bytom 

5. Michał Janusz Strzałkowski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Chorzów 

6. Beata Marta Wieczyńska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Bytom 

7. Wiktoria Anna Wilińska, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, 

zam. Bytom 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 82 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 82, Bytomskie Centrum Wsparcia, pl. Szpitalny 1, 41-923 Bytom: 

 

1. Wiktoria Danuta Bendkowska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Bytom 

2. Ilona Katarzyna Derkowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Bytom 

3. Agnieszka Małgorzata Dulska, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, 

zam. Bytom 

4. Agnieszka Joanna Kost, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Bytom 

5. Filip Józef Maruszczak, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Bytom 

 

 


